Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 030/2018-CVU
CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no endereço eletrônico
www.vestibular.uem.br, no dia 31/08/2018.

Antonio Paulo Merceno

Retifica o Edital n.º 024/2018-CVU

A Professora Jorgete Constantin, Chefe de Gabinete da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital n.º 024/2018-CVU,

TORNA PÚBLICA

a retificação do subitem 3.2.8 do Edital n.º 024/2018-CVU, conforme segue:

3.2.8 Efetuar o pagamento integral da taxa de inscrição, no valor de R$75,00 (setenta e cinco reais),
até 08 de outubro de 2018. A única forma de pagamento aceita é a especificada no item 3.2.7.
Não serão aceitas quaisquer outras formas de pagamento, como depósito em conta corrente ou
por meio de guia de recolhimento utilizada pela UEM para outras finalidades.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 31 de agosto de 2018.

Professora Jogete Constantin
Chefe de Gabinete da Reitoria